совет депутатов

КЛЮЧАРЕВСКОГО  сельского поселения рузаевского муниципального района
РеспубликИ мордовия

Решение

26.10.2018 г.

№31/127
с. Ключарево
«Об утверждении границы  Территориального

общественного самоуправления
«Ключаревский»

Рассмотрев предложения инициативной группы по созданию Территориального общественного самоуправления, об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять Территориальное общественное самоуправление, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении, утвержденным 31.01.2018 г. за №21/88, статьей 14 Устава Ключаревского сельского поселения,

Совет депутатов Ключаревского сельского поселения        Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление Территориального общественного самоуправления, в следующих пределах:
1) ул. Центральная: с д. №1 по д. №90;
2) ул. 70 лет Октября: с д. №1 по д. №19 (нечетная сторона); с д. №2 по д. №18 (четная сторона).
2. Утвердить схему границы Территориального общественного самоуправления, согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в сети «Интернет».
Глава Ключаревского
сельского поселения
                                                     И.В.Полынкова